

بسم الله الرحمن الرحيم

خداوند خیلی به ما نعمت داده از امام صادق ع پرسیدن اون بهترینش کدومه؟ بهترین نعمت اینه که خداوند فرزندى بده به انسان این به نوجوانى برسه مقابل چشمش راه بره. چه لذتی از این بالاتر. بحث ما در برنامه قبل این بود برای تربیت چه بچه هایی برنامه ریزی کنیم تو آرزوی ما چه جور بچه هایی باید باشه. دوازده تا ویژگی قرآن فرموده شیش تاش رو تو اون برنامه گفتیم

یکی از اون دوازده تا اینه بچه های از خدا بخوایم معلم باشند مربی باشند مبلغ باشن من زیاد شده تو اجتماعات چهارصد نفر پانصد نفر نشستن آقایان خانم ها می پرسیم اونایی که آرزو دارن بچه شون دکتر بشه همه دوست بلند می کنن اونایی که می خوان بچشون مهندس بشه خیلی ها بلند می کنن تا می گن معلم شل میشن چرا؟ چرا! معلم از مهندس خیلی مهم تره معلم از دکتر خیلی مهم تر جهان این را فهمیده ما هنوز کم کاری داریم. ابراهیم خلیل چه شاهکاری کرده پیامبر عزیز ما که بر قله انسانیت نشستته یک بار به اصحاب فرمود: من ثمره دعای پدرم ابراهیم هستم. گفتن یا رسول الله کدوم دعا این آیه را خواندند «ربنا وابعث فیهم رسولا» ابراهیم از خدا خواست در بین نسل من رسولی را برانگیز «یتلوا علیهم آیاتک» آیات تو را برای مردم بخواند «و یعلمهم الکتاب و الحکمه» به مردم آموزش بده معلمی بکنه کتاب و حکمت بیاموزد «و یزکیهم» پیغمبر فرمود من ثمره اون دعا هستم. افتخار کنیم بچه هامون معلم بشن آرزو کنیم بچه هامون معلم بشن مبلغ بشن طلبه بشن خدا رحمت کند آیت الله مجتهدی رو من زیاد دیده بودم تو خانه ها یا تو حسینیه مسجد ایشون وارد می شدن نگاه می کردن می پرسیدن شما چند تا فرزند داری یکیشو بده به امام زمان. مادر مریم، باردار شد به مریم گفت خدایا «إنی ندرت لک ما فی بطنی محررا» اصلا بچه

رو وقف تو کردم فکر می کرد پسر خواهد بود بیاد تو بیت المقدس درس طلبگی بخونه صد درصد تو ای خدا چنین بچه هایی که وقف اسلام بشن. در تاریخ اسلام داره اون قدر پیامبر در فضیلت شهادت اون قدر پیامبر در فضیلت شهادت سخن گفتن خانواده های می خواستن بچه دار بشن هنوز نطفه اون بچه بسته نشده بود اون شب می خواستن از خدا بخوان بچه بهشون بده می گفتن خدای این بچه پسر باشه بزرگ بشه بره جبهه شهید بشه آیه که خواندم سوره بقره آیه صد و بیست و نه.

هشتم نسلی محبوب. ما آدما دوست داریم همه دوستانمون بدارند محبوبیت یه چیزی است که تو ذات ما هست دوست داریم نسل ما هم محبوب باشن ابراهیم ع از خدا می خواد یه بچه هایی که مردم دوستشون بدارند مهرشون تو دل ها باشه سوره ابراهیم آیه سی و هفت «رَبَّنَا إِنِّي أَسْكَنْتُ مِنْ دُرِّيْتِي بَوَادٍ غَيْرِ ذِي زَرْعٍ عِنْدَ بَيْتِكَ الْمُحَرَّمِ رَبَّنَا لِيُقِيمُوا الصَّلَاةَ فَاجْعَلْ أَفْئِدَةً مِنَ النَّاسِ تَهْوِي إِلَيْهِمْ وَارْزُقْهُمْ مِنَ الثَّمَرَاتِ لَعَلَّهُمْ يَشْكُرُونَ» ابراهیم ع در یک سرزمین خوش آب و هوا کنار دریای مدیترانه زنده می کرد. خیلی عالی خیلی عالی چهار فصل چه میوه هایی پیام آمد از آسمان که ابراهیم به اتفاق پسر اسماعیل و مادرش هاجر مهاجرت کنید به مکه گفتن چشم مکه کجاست بد آب و هوا ترین جا! آمد به مکه گفت خدایا من زن و بچم رو آوردم می خوام پرچم نماز برافراشته بشه. ببینید این افتخار ابراهیم بعد این رو عرضه داشت : خدایا دل ها را روانه بچه های من کن. بچه ها محبوب باشن امام صادق ع فرمود مزدی که خداوند به جد ما امام حسین ع داد این بود که مهرش را بر دل ها نشاند. الان هزار و چند صد سال گذشته جمعیت های میلیونی از سوز دل با چشم اشک بار پیاده با پای مجروح هی تکرار می کنه لبیک یا حسین. این کار خداست این کار

خداست یه نسلی که مردم اونو دوستش بدارند خب این برنامه ریزی لازم داره. خدایا نسلی که گدا نباشه نیازمند نباشه پیش این و اون این کشور اون کشور پیش این تاجر اون تاجر دست دراز نکنه رو پا خودش وایسه به من بده.

نهم نسلی مایه افتخار. یه آقایی آمده بود محل کار من هم تا نشست شروع کرد گریه کرد. گفتم چته فلانی! گفت سه تا بچه دارم معتادن خیلی گریه کرد گفت اینا باعث سرشکستگی منن روم نمی شه از خونه بیرون پیام نه ما از خدای بچه هایی می خوام که مردم وقتی اونا رو می بینن می گن خدا پدرش رو بیامرزه خدا مادرش رو بیامرزه. مفید به حال اجتماع باشند دلسوز اجتماع باشند یه چنین چیزی رو قرآن به ما یاد داده «و الذین یقولون ربنا هب لنا من ازواجنا و ذریاتنا قره اعین» قره اعین به زبان فارسی می شه مایه افتخار. بعضی ترجمه کردن نور چشم نور چشم یعنی باعث شادمانی انسان میشه و خدایا خانواده ما را مدل زندگی دیگران قرار بده

دیگه چی دهم یه نسلی که از وسوسه های شیطان در امان باشه یه موجودی هست در قرآن نود و نه بار نامش آمده هشتاد و هشت بار با کلمه شیطان یازده بار با کلمه ابلیس بیش از صد جای قرآن هم خدا هشدار داده چهارده بار در قرآن آمده شیطان دشمن است جدی بگیر شیطان دشمن است جدی بگیر اون وقت مریم بچه شو به دنیا آورده اما اول اول این رو گفت او یک اسم قشنگ براش گذاشت مادر مریم یعنی دختر عبادت کنند بعد گفت خدایا این بچه رو و بچه های او را از شر شیطان به تو می سپارم. ما چه کنیم با تحریکات شیطان چه کنیم با وسوسه های شیطان یه نسلی می خوام شیطان او را تحریک نکنند برنامه ریزی لازم داره.

یازدهم نسلی خوش نام «وَوَهَبْنَا لَهُمْ مِّن رَّحْمَتِنَا وَجَعَلْنَا لَهُمْ لِسَانَ صِدْقٍ عَلَيَّ ۗ» سوره مریم آیه پنجاه . خدایا یه نسلی به من بده خوش نام آوازه بچه های من شرق و غرب عالم رو بگیره اینا چه شخصیت هایی هست در جهان موج بیندازند دانش اون ها خیرخواهی اون ها مجاهدت اون ها و دوازدهم نسلی مسلمان تسلیم خدا سوره بقره آیه صد و بیست و هشت. ابراهیم و اسماعیل دوتایی در کنار کعبه دست به دعا بلند کردند این رو از خدا می خوان پروردگارا «رَبَّنَا وَاجْعَلْنَا مُسْلِمَيْنِ لَكَ وَمِن ذُرِّيَّتِنَا أُمَّةً مُّسْلِمَةً لَّكَ وَأَرِنَا مَنَاسِكَنَا وَتُبْ عَلَيْنَا إِنَّكَ أَنْتَ التَّوَّابُ الرَّحِيمُ» خدایا ما پدر و پسر رو تسلیم خودت و بچه های ما رو هم تو کمک خدایا تسلیم تو باشن چون و چرا نکنن عشق بورزند به تو. چرا این کارو می کنی خدا گفته چرا از این مال فاصله گرفتی خدا حروم کرده و ما تسلیم خدا هستیم. خدایا تو به ما بیاموز چگونه تو را پرستش کنیم و رحمتت را به ما برگردان. شیرین ترین کار در این دنیا تربیت است. «یک کار سخت شیرین» شانه هامون رو زیر این بار بیاریم می ارزه و برکت داره خدا نگهدار.